第１号様式（第４条関係）

平川市食育推進キャラクター着ぐるみ貸出承認申請書

令和　　年　　月　　日

　平川市長　様

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり、平川市食育推進キャラクター着ぐるみを借用したいので、

申請します。

記

	行催事名
	※行催事の内容がわかる資料があれば、添付してください。

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　曜日　　時　　分～　　時　　分

	使用場所

	使用方法

	借受期間
	受取希望：令和　　年　　月　　日　　曜日　　　　　時　　分
返却予定：令和　　年　　月　　日　　曜日　　　　　時　　分

	連 絡 先
	担当者氏名：

電話番号：

	借受希望

着ぐるみ
	・ひらりん ・こめお ・だいご ・にん三郎 ・トマピー

※平川市食育推進キャラクター着ぐるみ貸出要綱の規定を遵守します。

貸出の諸条件に違反した場合は、承認の取消しを受けても異議はありません。